
文水县龙泉沟山洪沟防洪治理项目施工招标公告

(招标编号：SS141121202205240112 )

招标项目所在地区:山西省 吕梁市 文水县 

1、招标条件

本文水县龙泉沟山洪沟防洪治理项目施工（(招标编号SS141121202205240112 )

，已由山西省水利厅以晋水运管函〔2022〕49号山西省水利厅关于文水县龙泉

沟山洪沟防洪治理项目实施方案的批复批准，项目资金来源为中央补助资金,省

级补助资金,其余资金由县里自筹。招标人为文水县水利局。本项目已具备招标

条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围 

2.1 项目规模：本次治理工程起始于G20高速桥下,终止于入文峪河口箱涵,

全长2.962km。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001第一标段：标段（包）内容: 

主要建设内容:治理段沟道长2.962km,其中清淤疏浚工程2962m;新建护岸

1947m(左岸1792m、右岸155m),左岸旧堤拆除新建护岸工程70m,左岸旧堤加固加

高180m,新建消力池2处,堤脚防护工程3750m(左岸堤脚防护工程1016m,右岸堤脚

防护工程2734m)。

2.3 总投资：1054.56万元；

2.4 建设地点：文水县龙泉沟（沟口村段、龙泉村段）。

2.5 工期：6个月。

3、投标人资格要求

1.具有独立法人资格；

2.投标人须具有水利水电工程施工总承包贰级或以上资质，具备有效的安

全生产许可证；

3.主要人员素质和能力要求：拟任项目经理具有水利水电工程专业一级建

造师资格证书及注册证书；技术负责人须符合专业要求并取得水利工程中级及

以上技术职称；项目经理和专职安全员应具有有效的安全生产考核合格证；拟

任项目经理、质量管理员及专职安全员在本工程施工期内不得在其它建设工程



项目中兼任任何职务；

4.近三年财务状况良好，未被责令停业，无财产被接管或冻结情况；

5.各投标人应主动提交尚处于有效期内的不良信息及行政处罚信息，如无

此类情况，需附投标人承诺说明； 

6.未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信惩戒对象名单；

投标人及其法定代表人未被中国裁判文书网列入行贿犯罪记录；未被列入中华

人民共和国水利部“水利建设市场监管平台”网站列入黑名单；

7.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标；

8.本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取  

获取时间：2022年 06月 06 日 16时 30分至 2022年 06月 28日 10时 00

分。  

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交

易中心办理企业、法定代表人及其拟派的项目经理CA证书）并下载招标文件。

五、投标文件的递交  

递交截止时间：2022年06月28日10时00分。

递交方法：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。    

递交地址：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的

投标文件，招标人不予受理。

6、开标时间及地点  

开标时间：2022年 06月 28日 10时 00分。

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上远程开标。

七、其他公告内容  

1.本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》上发布。



2.开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一（吕梁大道如意湖公园斜

对面吕梁市政务服务中心四楼）。

八、监督部门  

本招标项目的监督部门为文水县水利局。

九、联系方式  

招标人: 文水县水利局

地址: 山西省吕梁市文水县

联系人：任先生    

电话：0358-3305055                                               

 

招标代理机构：山西大明工程招标代理有限公司

地址：太原市菜园东街２号

联系人：隋女士                           

电话：15234254105                          

电子邮件：1073323691@qq.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签

名） 

招标人或其招标代理机构：                                  （盖章）


